
9731 Klíč Joker 6003 v pěnové vložce, set 1, 19 dílný

Pěnové vložky pro dílenský vozík

   

Čárový kód: 4013288225115 Rozměr: 405x360x60 mm

Díl č.: 05150121001 Hmotnost: 3156 g

Výrobek č.: 9731 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

Otevřený očkový klíč, vhodný také pro úzké prostory

Speciální geometrie čelistí rozšiřuje možnosti použití nářadí

Malý zpětný úhel v otevřené straně umožňuje "uchopit" šroub každých 15°

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený 18

otevřenými očkovými klíči Wera 6003 Joker a 1 otvírákem na láhve Wera Kraftform.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/roller_cabinet_and_foam_inserts_foam_inserts_for_roller_cabinet_9731.html

Wera - 9731
05150121001 - 4013288225115

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     18.04.2024 - 1 / 3



9731 Klíč Joker 6003 v pěnové vložce, set 1, 19 dílný

Pěnové vložky pro dílenský vozík

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Pro velmi úzká místa Joker 6003: Pro menší úhel
otáčení než 30°

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Očkoplochý klíč Joker 6003 se

speciální geometrií otevřené strany

- natočené o 7,5° a s geometrií

dvojitého šestihranu -

zdvojnásobuje možnosti nasazení

při opakovaném otáčení klíče o

180° kolem podélné osy. Matice

nebo hlavy šroubů je možné

"uchopit" každých 15°. Příslušnou

polohu k nasazení klíče najde

Joker 6003 po každé otočce v

podstatě sám.

Díky natočení otevřené strany o

7,5°, geometrii dvojitého

šestihranu a přizpůsobenému

používání (nasazení - šroubování -

otočení - opětovné nasazení -

šroubování - otočení atd.) lze řešit i

takové situace při šroubování,

které umožňují menší úhel otáčení

než 30°.

Geometrie s dvojitým
šestihranem

Joker 6003: Zalomená očková
strana

Identifikátor nářadí Take it easy

Geometrie dvojitého šestihranu na

otevřené a očkové straně zajišťuje

tvarové spojení s hlavou šroubu

nebo maticí a snižuje nebezpečí

sesmeknutí.

Očková strana je vůči ose klíče

zalomená pod úhlem 15°, aby

nedocházelo k úrazům.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Weblink
https://products.wera.de/cs/roller_cabinet_and_foam_inserts_foam_inserts_for_roller_cabinet_9731.html

Wera - 9731
05150121001 - 4013288225115

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     18.04.2024 - 2 / 3



9731 Klíč Joker 6003 v pěnové vložce, set 1, 19 dílný

Pěnové vložky pro dílenský vozík

Sada obsahuje:

6003 Očkoplochý klíč Joker, 6 x 105 mm
 05020198001 1x    6 x 105 mm

05020199001 1x    7 x 110 mm

05020200001 1x    8 x 115 mm

05020219001 1x    9 x 120 mm

05020201001 1x    10 x 125 mm

05020202001 1x    11 x 135 mm

05020203001 1x    12 x 148 mm

05020204001 1x    13 x 160 mm

05020205001 1x    14 x 167 mm

05020206001 1x    15 x 174 mm

05020207001 1x    16 x 182 mm

05020208001 1x    17 x 190 mm

05020209001 1x    18 x 210 mm

05020210001 1x    19 x 230 mm

05020500001 1x    20 x 230 mm

05020501001 1x    21 x 260 mm

05020502001 1x    22 x 260 mm

05020503001 1x    24 x 280 mm

Otvíráky lahví, 148
 05030005001 1x    148

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/roller_cabinet_and_foam_inserts_foam_inserts_for_roller_cabinet_9731.html

Wera - 9731
05150121001 - 4013288225115

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     18.04.2024 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05020198001
https://www.wera.de/cs/05030005001
http://www.tcpdf.org

